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Αρ. Ονομασία Εκλογικού Τμήματος
Μαραμπέας
Γιαννης

Κουφαλάκος 
Παναγιώτης 

Γιαννημάρας
Δημήτρης

Μπασάκος
Παναγιώτης

0001 1ο Εκλ Διαμ Κάμπου 59 4 35 138

0002 1ο Εκλ Διαμ Κάμπου 42 11 54 119

0003 2ο Εκλ Διαμ Αβίας 68 10 90 174

0004 3ο Εκλ Διαμ Αλτομιρών 30 1 6 23

0005 4ο Εκλ Διαμ Δολών          82 12 108 108

0006 5ο Εκλ Διαμ Κέντρου 122 3 26 42

0007 6ο Εκλ Διαμ Πηγαδίων 30 1 22 85

0008 7ο Εκλ Διαμ Σταυροπηγίου 114 23 118 143

0009 8ο Εκλ Διαμ Σωτηριανίκων 11 6 109 104

0010 1ο Εκλ Διαμ Καρδαμύλης 96 14 95 93

0011 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Νικολάου 126 7 138 45

0012 3ο Εκλ Διαμ Αγίου Νίκωνος 45 2 33 3

0013 4ο Εκλ Διαμ Εξωχωρίου 94 33 40 81

0014 5ο Εκλ Διαμ Θαλαμών 41 1 63 19

0015 6o Εκλ Διαμ Καστανέας 107 2 57 9

0016 7ο Εκλ Διαμ Καρυοβουνίου 34 0 12 3

0017 8ο Εκλ Διαμ Λαγκάδας 26 0 90 5

0018 9ο Εκλ Διαμ Μηλέας 115 1 73 3

0019 10ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου 133 5 86 29

0020 10ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου 104 10 120 49

0021 11ο Εκλ Διαμ Νομιτσή 63 1 72 0

0022 12ο Εκλ Διαμ Πλάτσης 59 7 147 5

0023 13ο Εκλ Διαμ Προαστίου 57 11 132 94

0024 14ο Εκλ Διαμ Προσηλίου 63 1 34 37

0025 15ο Εκλ Διαμ Πύργου 39 9 25 9

0026 16ο Εκλ Διαμ Ριγκλίων 52 8 61 12

0027 17ο Εκλ Διαμ Σαϊδόνας 19 45 10 16

0028 18ο Εκλ Διαμ Τραχήλας 7 2 41 8

0029 19ο Εκλ Διαμ Τσερίων 73 18 27 18

1911 248 1924 1474

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

Μπρεδήμας 
Θεόδωρος

Αντωνόπουλος
Μιχάλης

Μάκαρης
Μανώλης

Δημήτρούλιας
Γιώργος

Οικονομάκος
Δημήτρης

Νίκας
Παναγιώτης 

0030 1ο Εκλ Διαμ Άριος 72 0 32 6 1 108
0031 1ο Εκλ Διαμ Άριος 6 3 13 15 88 102
0032 1ο Εκλ Διαμ Άριος 88 2 28 15 6 69
0033 2ο Εκλ Διαμ Αλωνίων 0 0 68 0 3 76
0034 3ο Εκλ Διαμ Άμμου 43 0 8 42 2 73
0035 4ο Εκλ Διαμ Ανεμομύλου 1 0 66 0 0 42
0036 5ο Εκλ Διαμ Αριοχωρίου 8 9 84 3 6 153
0037 6ο Εκλ Διαμ Ασπροπουλιάς 0 0 35 1 8 71
0038 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 11 4 84 3 6 181
0039 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 21 2 66 5 1 189
0040 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 10 5 98 4 10 167
0041 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Φλώρου 9 3 68 1 15 105
0042 3ο Εκλ Διαμ Αγρίλου 0 2 48 6 7 86
0043 4ο Εκλ Διαμ Βελανιδιάς 0 0 6 0 4 111
0044 5ο Εκλ Διαμ Βρομόβρυσης 1 1 80 0 0 76
0045 6ο Εκλ Διαμ Πηδήματος 8 4 73 4 5 138
0046 7ο Εκλ Διαμ Πλατέος 5 1 39 0 4 129
0047 7ο Εκλ Διαμ Πλατέος 4 1 23 3 2 169
0048 8ο Εκλ Διαμ Σταματινού 2 0 75 0 1 60
0049 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 16 6 56 5 27 141
0050 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 10 10 53 6 20 162
0051 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 34 10 52 9 14 147
0052 2ο Εκλ Διαμ Αιθαίας 11 7 52 1 28 120
0053 3ο Εκλ Διαμ Αμφείας 3 23 70 3 7 186
0054 3ο Εκλ Διαμ Αμφείας 6 4 72 8 4 168
0055 4ο Εκλ Διαμ ΄Ανθειας 7 1 54 4 4 121
0056 4ο Εκλ Διαμ ΄Ανθειας 7 1 54 4 4 121
0057 5ο Εκλ Διαμ Μικρομάνης 5 13 110 5 12 89
0058 5ο Εκλ Διαμ. Μικρομάνης  7 6 123 4 15 99
0059 6ο Εκλ Διαμ Πολιανής 2 4 91 3 8 133
0060 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 22 88 8 16 129
0061 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 26 66 10 15 108
0062 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 19 61 9 21 127
0063 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 15 16 45 12 19 123
0064 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 21 47 9 23 119
0065 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 21 69 13 19 124
0066 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 18 19 64 11 31 140
0067 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 23 67 7 23 157
0068 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 13 62 10 21 155
0069 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 9 64 12 22 163
0070 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 17 80 7 37 142
0071 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 10 63 9 21 168
0072 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 12 79 10 23 160
0073 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 15 68 6 15 152
0074 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 18 72 11 20 163
0075 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 22 72 5 28 162
0076 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 20 55 4 25 149
0077 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 16 67 10 14 172
0078 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 19 65 14 32 148
0079 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 11 60 10 33 149
0080 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 10 67 6 23 155
0081 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 22 78 6 22 153
0082 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 24 58 11 20 157
0083 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 22 50 10 32 113
0084 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 18 60 7 24 121
0085 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 22 50 10 32 113
0086 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 13 70 4 23 138
0087 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 15 8 62 8 19 128
0088 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 8 14 59 14 27 142
0089 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 18 56 11 31 135
0090 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 8 17 64 9 27 123

Μπρεδήμας 
Θεόδωρος

Αντωνόπουλος
Μιχάλης

Μάκαρης
Μανώλης

Δημήτρούλιας
Γιώργος

Οικονομάκος 
Δημήτρης

Νίκας 
Παναγιώτης 

0091 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 15 59 8 16 149

0092 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 9 26 49 5 24 117

0093 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 16 58 7 14 124

0094 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 9 12 64 15 15 152

0095 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 25 57 14 35 150

0096 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 17 75 7 18 135

0097 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 15 15 71 8 24 124

0098 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 16 62 11 17 146

0099 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 14 50 13 15 142

0100 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 8 65 9 14 123

0101 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 12 60 6 14 132

0102 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 18 63 10 15 147

0103 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 12 47 12 18 118

0104 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 8 52 12 20 159

0105 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 20 67 9 12 127

0106 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 18 70 14 20 120

0107 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 14 54 13 17 128

0108 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 15 23 53 17 12 131

0109 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 22 59 8 23 114

0110 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 14 54 18 20 142

0111 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 16 62 5 27 122

0112 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 17 62 12 24 139

0113 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 16 58 8 26 133

0114 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 26 73 9 19 169

0115 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 37 27 72 12 14 143

0116 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 27 73 8 28 174

0117 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 15 83 14 29 133

0118 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 16 53 7 18 170

0119 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 25 71 8 26 141

0120 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 15 70 6 18 153

0121 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 14 54 11 30 135

0122 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 33 11 65 6 21 144

0123 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 11 66 5 28 146

0124 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 11 14 72 9 22 173

0125 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 21 52 11 20 170

0126 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 17 67 5 16 162

0127 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 8 11 70 7 37 156

0128 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 14 60 8 35 155

0129 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 11 15 56 13 27 140

0130 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 20 82 8 27 128

0131 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 8 66 11 26 156

0132 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 31 12 71 6 19 153

0133 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 23 70 9 24 175

0134 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 30 25 65 7 23 148

0135 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 23 67 13 20 137

0136 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 13 18 76 13 26 167

0137 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 13 93 13 24 137

0138 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 14 60 5 19 156

0139 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 15 19 65 13 19 155

0140 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 13 68 12 20 125

0141 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 19 55 11 22 132

0142 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 29 18 56 10 32 150

0143 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 16 61 7 29 134

0144 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 10 15 51 12 27 154

0145 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 8 84 11 26 131

0146 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 29 19 64 12 27 120

0147 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 22 13 51 10 21 153

0148 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 17 11 69 9 23 154

0149 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 13 49 7 20 157

0150 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 11 70 8 26 141

0151 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 9 81 7 27 152

0152 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 22 72 13 21 147

0153 6ο Εκλ Διαμ Αλαγονίας 3 53 25 0 14 64

0154 6ο Εκλ Διαμ Αλαγονίας 2 46 10 2 11 60

0155 7ο Εκλ Διαμ Αντικαλάμου 60 5 45 2 5 107

0156 8ο Εκλ Διαμ Αρτεμισίας 4 7 60 1 47 97

0157 9ο Εκλ Διαμ Ασπροχώματος 16 13 38 12 7 209

0158 9ο Εκλ Διαμ Ασπροχώματος 19 9 73 7 7 205

0159 10Ο Εκλ Διαμ Βέργας 14 51 149 3 13 197

0160 10ο Εκλ Διαμ Βέργας 7 32 200 6 12 195

0161 11ο Εκλ Διαμ Ελαιοχωρίου 16 19 52 11 4 251

0162 12ο  Εκλ Διαμ Καρβελίου 5 14 11 1 7 85

0163 13ο Εκλ Διαμ Λαδά 1 43 3 0 0 77

0164 14ο Εκλ Διαμ Λαιϊκων 6 9 72 1 15 171

0165 14ο Εκλ Διαμ Λαιϊκων 5 14 74 7 12 156

0166 15ο Εκλ Διαμ Μικράς Μαντινείας 18 9 53 1 9 204

0167 16ο Εκλ Διαμ Νεδούσης 3 1 8 1 18 174

0168 17ο Εκλ Διαμ Πηγών 1 1 58 0 0 41

0169 18ο Εκλ Διαμ Σπερχογείας 11 7 40 3 6 271

0170 18ο Εκλ Διαμ Σπερχογείας 11 5 27 3 3 198

2240 2012 8741 1111 2616 19642

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
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Τσώνης Γιώργος Αναστασόπουλος Στάθης Αποστολόπουλος Κώστας Σπυρόπουλος Κώστας Σαμπαζιώτης Δημήτρης

171 1ο Εκλ Διαμ Αδριανής 13 89 4 0 82
172 2ο Εκλ Διαμ Λογγάς 97 135 9 1 60
173 2ο Εκλ Διαμ Λογγάς 90 142 4 0 96
174 3ο Εκλ Διαμ Μηλίτσης 52 76 3 2 69
175 4ο  Εκλ Διαμ Νέας Κορώνης 115 86 2 0 55
176 5ο Εκλ Διαμ Χράνων 17 134 2 0 54
177 5ο Εκλ Διαμ Χράνων 27 116 2 1 60
178 1ο Εκλ Διαμ Ανδρούσας 61 176 3 11 25
179 1ο Εκλ Διαμ Ανδρούσας 88 147 7 4 21
180 1ο  Εκλ Διαμ Ανδρούσας 20 78 0 0 28
181 2ο Εκλ Διαμ Αγριλιάς 15 91 0 2 4
182 3ο Εκλ Διαμ Αμφιθέας 130 117 5 1 75
183 4ο Εκλ Διαμ Ελληνοεκκλησιάς 50 74 96 0 29
184 5ο Εκλ Διαμ Εύας 73 69 4 0 37
185 5ο Εκλ Διαμ Εύας 49 97 0 0 41
186 6ο Εκλ Διαμ Καλαμαρά 16 59 5 0 36
187 7ο  Εκλ ΔιαμΚαλογερόρραχης 38 97 1 0 48
188 8ο  Εκλ ΔιαμΜαγγανιακού 58 80 0 0 37
189 9ο Εκλ Διαμ Πολυλόφου 27 93 0 0 4
190 1ο  Εκλ Διαμ Αριστομένους 15 114 7 2 97
191 1ο  Εκλ Διαμ Αριστομένους 22 85 3 0 50
192 2ο Εκλ Διαμ Βουταίνης 6 94 4 2 27
193 3ο Εκλ Διαμ Διοδίων 13 119 5 4 77
194 4ο Εκλ Διαμ Κεφαλοβρύσου 22 96 0 0 9
195 5ο Εκλ Διαμ Κουτήφαρι 52 66 0 0 5
196 6ο Εκλ Διαμ Μάνεση 37 169 9 90 31
197 7ο  Εκλ Διαμ Πελεκανάδας 37 74 22 1 61
198 8ο Εκλ Διαμ Πλατανόβρυσης 47 21 1 1 3
199 9ο   Εκλ Διαμ Πουλιτσίου 0 69 1 0 7
200 10ο Εκλ Διαμ Στέρνας 45 90 2 5 26
201 10ο Εκλ Διαμ Στέρνας 55 53 5 7 30
202 11ο  Εκλ Διαμ Στρεφίου 34 99 5 2 56
203 11ο  Εκλ Διαμ Στρεφίου 62 118 15 0 35
204 1ο Εκλ Διαμ Χατζή 63 75 6 2 48
205 1ο Εκλ Διαμ Χατζή 69 102 3 2 39
206 2ο Εκλ Διαμ Βλασίου 6 94 0 0 18
207 3ο Εκλ Διαμ Κουρτακίου 28 49 2 0 41
208 4ο Εκλ Διαμ Μηλιωτίου  11 76 0 0 45
209 5ο Εκλ Διαμ Πετριτσίου 94 67 5 1 23
210 6ο Εκλ Διαμ Χαραυγής 17 130 11 0 42
211 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 81 126 9 1 28
212 1ο  Εκλ Διαμ Βαλύρας 85 80 9 0 35
213 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 61 63 22 0 38
214 2ο Εκλ Διαμ Αριστοδημείου 111 60 16 3 26
215 3ο Εκλ Διαμ Αρσινόης 56 99 5 3 7
216 4ο Εκλ Διαμ Ζερμπισίων 10 70 3 0 53
217 5ο  Εκλ Διαμ Κεφαλινού 16 85 1 0 25
218 6ο Εκλ Διαμ Λαμπαίνης 22 163 0 1 16
219 7ο Εκλ Διαμ Αρχαίας Μεσσήνης 21 103 0 2 100
220 8ο Εκλ Διαμ Ρευματιάς  34 11 26 0 0
221 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 108 89 16 13 45
222 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 134 111 15 5 50
223 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 107 114 9 7 63
224 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 85 118 16 3 63
225 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 99 108 22 8 39
226 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 86 123 12 8 72
227 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 142 89 8 4 43
228 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 126 105 6 3 45
229 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 106 91 16 6 40
230 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 134 103 8 11 35
231 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 116 103 7 10 36
232 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 121 99 6 14 43
233 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 105 111 6 11 51
234 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 104 89 15 7 49
235 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 130 116 4 10 55
236 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 147 80 22 7 55
237 2ο Εκλ Διαμ Αβραμιού 139 78 26 5 16
238 2ο Εκλ Διαμ Αβραμιού 138 56 5 5 14
239 3ο Εκλ Διαμ Αναλήψεως 165 65 3 1 53
240 4ο   Εκλ Διαμ Βελίκας 136 116 3 2 49
241 5ο  Εκλ Διαμ Καρτερολίου 65 88 7 0 9
242 5ο Εκλ Διαμ Καρτερολίου 73 68 6 9 4
243 6ο Εκλ Διαμ Λευκοχώρας 79 102 29 4 9
244 7ο Εκλ Διαμ Λυκοτράφου 78 129 3 11 57
245 8ο   Εκλ Διαμ Μαδένης 36 38 6 4 34
246 9ο   Εκλ Διαμ Μαυρομ. Παμίσου 94 84 17 4 39
247 10ο Εκλ Διαμ Νεοχ. Αριστομένους  18 126 9 1 8
248 11ο Εκλ Διαμ Πιλαλίστρας 61 67 12 1 6
249 12ο Εκλ Διαμ Πιπερίτσας 39 63 0 14 31
250 13ο Εκλ Διαμ Σπιταλίου 49 69 3 3 3
251 14ο Εκλ Διαμ Τριόδου 80 73 3 3 14
252 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 70 121 12 2 98
253 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 83 89 12 3 100
254 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 74 82 10 4 109
255 1ο   Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 53 77 6 4 107
256 2ο Εκλ Διαμ Αχλαδοχωρίου 38 130 32 1 78
257 3ο Εκλ Διαμ Δάρα 73 230 39 0 72
258 4ο Εκλ Διαμ Δροσιάς 25 68 7 0 7
259 5ο  Εκλ Διαμ Καλοχωρίου 6 57 2 0 63
260 6ο Εκλ Διαμ Καρποφόρων 36 79 1 0 149
261 7ο Εκλ Διαμ Καστανίων 11 38 0 0 48
262 8ο Εκλ Διαμ Κοκκίνου 40 75 6 1 6
263 9ο Εκλ Διαμ Λυκίσσης 24 32 0 0 59
264 10ο Εκλ Διαμ Μαθίας 59 57 1 1 10
265 11ο Εκλ Διαμ Νερομύλου 30 141 53 0 108
266 12ο Εκλ Διαμ Πανιπερίου 77 133 2 0 88
267 1ο Εκλ Διαμ Τρικόρφου 38 125 3 0 18
268 1ο Εκλ Διαμ Τρικόρφου 33 127 3 1 14
269 2ο Εκλ Διαμ Δραϊνας 26 47 0 0 2
270 3ο Εκλ Διαμ Κλήματος 45 51 3 0 0
271 4ο  Εκλ Διαμ Κορομηλέας 51 67 6 1 6
272 5ο Εκλ Διαμ Παλαιοκάστρου 8 55 0 0 60

6268 9428 862 363 4291

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Δημητρακόπουλος 
Κώστας

Γεωργακοπούλου
Παναγιώτα

Σταθόπουλος
Αριστείδης

Σακελλαριάδης
Ηλίας

Ρεϊτζόπουλος
Κώστας

0273 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 18 74 75 41 10

0274 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 24 81 55 38 13

0275 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 12 61 80 58 6

0276 2ο Εκλ Διαμ Αγριλοβούνου 2 42 38 7 0

0277 3ο  Εκλ Διαμ Άνω Μέλπειας 3 24 17 61 3

0278 4ο Εκλ Διαμ Δασοχωρίου 7 0 7 7 18

0279 5ο  Εκλ Διαμ Δεσύλλα 10 105 26 95 3

0280 6ο Εκλ Διαμ Ηλέκτρας 13 53 7 20 6

0281 7ο Εκλ Διαμ Καρνασίου 23 31 12 75 6

0282 8ο   Εκλ Διαμ Κάτω Μέλπειας 10 43 73 25 3

0283 8ο   Εκλ Διαμ Κάτω Μέλπειας 10 29 52 12 4

0284 9ο Εκλ Διαμ Κεντρικού 11 22 55 17 0

0285 10ο Εκλ Διαμ Κωνσταντίνων 32 77 19 23 1

0286 11ο Εκλ Διαμ Μάλτας 0 0 30 47 0

0287 12ο Εκλ Διαμ Μάνδρας 6 51 3 16 0

0288 13ο Εκλ Διαμ Μαντζαρίου 6 40 46 19 7

0289 14ο Εκλ Διαμ Παραπουγκίου 1 0 39 47 3

0290 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 32 54 60 29 7

0291 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 56 49 47 19 7

0292 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 30 42 36 14 3

0293 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 33 47 58 22 6

0294 2ο Εκλ Διαμ Άνω Δωρίου 0 3 70 5 0

0295 3ο Εκλ Διαμ Βασιλικού 38 46 62 128 11

0296 4ο Εκλ Διαμ Κόκλας 16 11 54 72 118

0297 5ο Εκλ Διαμ Κούβελα 1 66 11 23 0

0298 6ο Εκλ Διαμ Μάλθης 1 38 3 24 26

0299 7ο Εκλ Διαμ Χαλκιά 2 22 12 4 0

0300 8ο  Εκλ Διαμ Χρυσοχωρίου 2 46 30 35 1

0301 9ο Εκλ Διαμ Ψαρίου 14 66 48 35 11

0302 9ο Εκλ Διαμ Ψαρίου 6 47 52 34 3

0303 1ο Εκλ Διαμ Νέδας 0 2 49 5 1

0304 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Σώστη 0 12 48 1 1

0305 3ο Εκλ Διαμ Αμπελιώνας 0 0 29 0 0

0306 4ο Εκλ Διαμ Κακαλετρίου 0 5 75 2 0

0307 5ο Εκλ Διαμ Πέτρας 0 1 1 1 29

0308 6ο Εκλ Διαμ Σκληρού 0 2 33 38 0

0309 7ο Εκλ Διαμ Στασίμου 0 20 44 12 0

0310 8ο Εκλ Διαμ Συρρίζου 0 7 57 12 0

0311 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 42 82 136 22 5

0312 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 29 77 102 35 1

0313 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 51 59 100 28 9

0314 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 47 68 86 35 13

0315 2ο Εκλ Διαμ Ανθούσας 15 38 41 20 0

0316 3ο Εκλ Διαμ Ζευγολατείου 17 27 61 16 3

0317 3ο Εκλ Διαμ Ζευγολατείου 6 42 97 21 5

0318 4ο Εκλ Διαμ Καλλιρρόης 11 20 52 131 14

0319 5ο Εκλ Διαμ Μαγούλας 8 28 28 48 0

0320 6ο Εκλ Διαμ Μίλα 6 32 24 23 3

0321 7ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου Ιθώμης 88 14 133 34 21

0322 8ο Εκλ Διαμ Πολίχνης 24 11 61 50 3

0323 9ο Εκλ Διαμ Σκάλας 18 26 58 113 11

0324 9ο Εκλ Διαμ Σκάλας 24 20 46 83 22

0325 10ο Εκλ Διαμ Στενυκλάρου 5 2 27 16 0

0326 11ο Εκλ Διαμ Τσουκαλαιίκων 67 17 108 6 4

0327 1ο Εκλ Διαμ Μερόπης 78 89 54 35 7

0328 1ο Εκλ Διαμ Μερόπης 85 77 46 26 1

0329 2ο Εκλ Διαμ Ανδανίας 15 12 5 76 0

0330 3ο Εκλ Διαμ Καλυβίων 34 35 9 3 0

0331 4ο Εκλ Διαμ Κατσαρού 18 66 84 7 1

0332 4ο Εκλ Διαμ Κατσαρού 24 91 56 7 1

0333 5ο Εκλ Διαμ Λουτρού 48 5 31 37 1

0334 6ο Εκλ Διαμ Οιχαλίας 101 24 12 3 0

0335 6ο Εκλ Διαμ Οιχαλίας 93 25 17 8 1

0336 7ο Εκλ Διαμ Πεύκου 1 44 64 2 0

0337 8ο Εκλ Διαμ Σιάμου 47 49 22 6 6

0338 9ο Εκλ Διαμ Σολακίου 9 36 57 13 5

0339 10ο Εκλ Διαμ Φίλια 67 19 18 74 3

1497 2454 3148 2101 447

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ
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Καφαντάρης 
Δημήτρης

Καραμπάτσος 
Νίκος

Κανάκης 
Ηλίας

Αποστολοπούλου
Σοφία

340 1ο  Εκλ Διαμ Ακριτοχωρίου 81 33 33 15

341 2ο Εκλ Διαμ Βασιλιτσίου 158 31 54 9

342 2ο Εκλ Διαμ Βασιλιτσίου 116 19 30 23

343 3ο Εκλ Διαμ Βουναρίων 119 17 4 1

344 4ο Εκλ Διαμ Καπλανίου 49 102 12 2

345 5ο Εκλ Διαμ Κόμπων 53 16 1 6

346 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 96 100 13 7

347 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 93 99 18 14

348 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 97 82 13 8

349 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 99 102 17 17

350 7ο Εκλ Διαμ Υαμείας 43 16 33 2

351 8ο Εκλ Διαμ Φαλάνθης 140 67 6 3

352 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 126 24 35 6

353 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 92 39 29 3

354 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 86 34 34 4

355 10ο Εκλ Διαμ Χρυσοκελλαριάς 177 21 9 4

356 10ο Εκλ Διαμ Χρυσοκελλαριάς 186 28 10 8

357 1ο Εκλ Διαμ Ευαγγελισμού 22 37 22 3

358 1ο Εκλ Διαμ Ευαγγελισμού 46 55 28 2

359 2ο Εκλ Διαμ Καινούργιου Χωριού 18 7 16 9

360 3ο Εκλ Διαμ Λαχανάδας 41 16 11 27

361 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 72 7 56 29

362 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 66 12 51 22

363 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 82 21 65 37

364 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 81 23 58 22

365 5ο Εκλ Διαμ Φοινίκης 44 5 37 5

366 6ο Εκλ Διαμ Φοινικούντας 60 59 40 13

367 6ο Εκλ Διαμ Φοινικούντας 58 75 34 9

368 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 169 54 46 14

369 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 133 60 37 5

370 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 140 63 33 8

371 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 123 72 29 16

372 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 123 54 43 6

373 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 136 65 35 6

374 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 93 74 46 12

375 2ο   Εκλ Διαμ Αμπελοφύτου 105 88 8 24

376 3ο Εκλ Διαμ Κορυφασίου 72 34 24 19

377 3ο Εκλ Διαμ Κορυφασίου 86 59 31 22

378 4ο Εκλ Διαμ Μεταξάδας 49 56 11 0

379 5ο Εκλ Διαμ Μυρσινοχωρίου 64 9 28 1

380 6ο Εκλ Διαμ Παλαιού Λουτρού 20 4 11 0

381 7ο Εκλ Διαμ Ρωμανού 153 26 16 22

382 8ο Εκλ Διαμ Φλεσιάδος 28 0 8 2

383 1ο Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 108 52 58 3

384 1ο Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 102 60 33 1

385 1ο   Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 111 44 66 4

386 2ο Εκλ Διαμ Μανιακίου 82 1 0 0

387 3ο Εκλ Διαμ Μαργελίου 17 16 0 0

388 4ο Εκλ Διαμ Μεταμορφώσεως 112 62 29 3

389 5ο Εκλ Διαμ Παπαφλέσσα 53 6 1 1

390 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 128 41 53 23

391 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 110 40 33 17

392 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 122 28 61 37

393 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 107 16 56 28

394 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 143 23 44 29

395 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 110 29 49 25

396 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 42 12 41 5

397 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 39 7 16 3

398 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 42 8 10 3

399 2ο Εκλ Διαμ Αμπελοκήπων 56 38 1 4

400 3ο Εκλ Διαμ Γλυφάδας 63 13 58 46

401 4ο Εκλ Διαμ Ικλαίνης 97 29 46 29

402 5ο Εκλ Διαμ Καλλιθέας 113 47 36 6

403 5ο Εκλ Διαμ Καλλιθέας 141 73 42 10

404 6ο Εκλ Διαμ Κυνηγού 110 37 92 29

405 7ο Εκλ Διαμ Μεσοχωρίου 57 47 29 15

406 8ο Εκλ Διαμ Παππουλίων 38 3 118 2

407 9ο Εκλ Διαμ Πηδάσου 33 17 23 14

408 10ο Εκλ Διαμ Πύλας 45 54 38 8

409 11ο Εκλ Διαμ Χωματάδας 52 82 32 14

410 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 84 25 5 68

411 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 85 50 8 57

412 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 78 62 6 45

413 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 73 28 2 6

414 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 142 30 12 5

415 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 124 33 7 3

416 3ο Εκλ Διαμ Κρεμμυδίων 100 88 26 4

417 3ο Εκλ Διαμ Κρεμμυδίων 80 90 40 16

418 4ο Εκλ Διαμ Μεσοποτάμου 112 97 1 2

419 5ο Εκλ Διαμ Σουληναρίου 86 46 5 9

420 5ο Εκλ Διαμ Σουληναρίου 115 47 3 11

7207 3346 2355 1052

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ Ανδρινόπουλος 
Στάθης

Κουκούμης 
Σαράντος

Θεοδωρακόπουλος
Γιώργος

Κατσίβελας 
Παναγιώτης

421 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 74 4 18 85

422 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 70 4 30 88

423 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 52 4 28 108

424 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 32 9 29 82

425 2ο Εκλ Διαμ Αγριλιάς 30 3 3 64

426 3ο Εκλ Διαμ Αετού 145 16 11 17

427 3ο Εκλ Διαμ Αετού 121 2 1 24

428 4ο Εκλ Διαμ Αρτικίου 13 0 0 38

429 5ο  Εκλ Διαμ Γλυκορριζίου 4 2 52 46

430 6ο Εκλ Διαμ Καμαρίου 1 0 5 67

431 7ο Εκλ Διαμ Κεφαλόβρυσης 28 0 59 12

432 8ο   Εκλ Διαμ Κρυονερίου 0 1 1 42

433 9ο Εκλ Διαμ Μοναστηρίου 20 0 5 43

434 10ο Εκλ Διαμ Πολυθέας 32 0 4 42

435 11ο Εκλ Διαμ  Σιτοχωρίου 3 0 3 25

436 1ο   Εκλ Διαμ Σιδηροκάστρου 20 2 57 112

437 2ο Εκλ Διαμ Αγαλιανής 6 1 50 130

438 3ο Εκλ Διαμ Αυλώνoς 15 9 38 102

439 4ο Εκλ Διαμ Βανάδας 17 0 3 50

440 5ο Εκλ Διαμ Ελαίας 26 2 84 83

441 6ο Εκλ Διαμ Καλιτσαίνης 1 0 25 25

442 7ο Εκλ Διαμ Καλού Νερού 36 7 30 147

443 7ο Εκλ Διαμ Καλού Νερού 60 13 26 129

444 8ο Εκλ Διαμ Καρυών 22 1 15 53

445 9ο Εκλ Διαμ Πλατανίων 27 6 6 106

446 10ο Εκλ Διαμ  Προδρόμου 11 0 21 5

447 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 105 8 36 130

448 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 92 8 31 136

449 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 94 9 50 98

450 1ο   Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 88 7 22 142

451 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 95 5 31 147

452 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 96 11 34 115

453 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 114 9 25 99

454 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 80 15 32 115

455 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 69 7 32 132

456 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 82 10 20 125

457 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 99 9 28 110

458 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 72 6 32 143

459 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 91 14 35 102

460 2ο Εκλ Διαμ Βάλτας 88 7 41 49

461 3ο Εκλ Διαμ Λεύκης 76 0 4 62

462 4ο Εκλ Διαμ Μαραθοπόλεως 134 1 24 162

463 5ο Εκλ Διαμ Μουζακίου 111 31 28 83

464 6ο Εκλ Διαμ Πύργου 106 10 26 147

465 6ο Εκλ Διαμ Πύργου 98 11 7 107

466 7ο Εκλ Διαμ Φλόκας 21 1 2 27

467 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 107 13 48 145

468 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 54 16 53 109

469 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 84 8 47 132

470 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 73 18 66 115

471 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 78 19 71 128

472 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 85 13 50 107

473 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 82 7 45 161

474 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 58 8 51 101

475 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 97 11 73 130

476 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 94 8 76 130

477 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 61 10 68 162

478 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 96 20 52 168

479 2ο Εκλ Διαμ Αρμενιών 126 7 6 125

480 3ο Εκλ Διαμ Βρυσών 35 0 4 105

481 4ο Εκλ Διαμ Μουριατάδας 52 3 10 32

482 5ο Εκλ Διαμ Μύρου 0 3 4 44

483 6ο Εκλ Διαμ Ξηροκάμπου 39 0 1 8

484 7ο Εκλ Διαμ Περδικονερίου 22 0 37 68

485 8ο Εκλ Διαμ Ραχών 58 1 50 35

486 9ο Εκλ Διαμ Σπηλιάς 33 5 18 109

487 9ο Εκλ Διαμ Σπηλιάς 23 3 17 116

488 10ο Εκλ Διαμ Στασιού 70 2 4 75

489 11ο Εκλ Διαμ Φαρακλάδας 96 3 9 85

490 1ο Εκλ Διαμ Ραπτοπούλου 48 0 2 48

491 2ο Εκλ Διαμ Καλογερεσίου 5 0 0 21

492 3ο Εκλ Διαμ Λαντζουνάτου 1 0 2 34

493 4ο Εκλ Διαμ Λυκουδεσίου 12 0 1 23

494 5ο Εκλ Διαμ Ροδιάς 21 1 4 67

495 6ο Εκλ Διαμ Σελλά 48 1 1 66

496 7ο Εκλ Διαμ Τριπύλας 5 0 1 15

497 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 56 14 44 70

498 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 69 8 28 79

499 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 49 16 44 118

500 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 65 5 28 80

501 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 56 5 63 77

502 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 42 17 31 67

503 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 53 18 34 82

504 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 49 9 56 89

505 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 58 14 46 68

506 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 66 22 41 80

507 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 47 19 34 88

508 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 43 15 31 92

509 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 53 15 49 96

510 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 67 26 47 81

511 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 66 12 42 96

512 2ο Εκλ Διαμ Εξοχικού 31 1 7 34

513 3ο Εκλ Διαμ Μάλης 7 4 7 41

514 4ο Εκλ Διαμ Πλάτης 31 0 11 42

515 5ο Εκλ Διαμ Χαλαζονίου 9 4 33 58

516 6ο Εκλ Διαμ Χριστιανούπολης 7 0 71 129
5264 669 2762 8187

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
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Για µια Ελλάδα ισχυρή σε µια καλύτερη Ευρώπη
Για την Ευρώπη του µέλλοντός µας

ΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
Υποψήφιος Ευρωβουλευτής
µε την Ελιά

 anasto.takis@gmail.com 6942-770370

Για την ενότητα της Κεντροαριστεράςια την ενότητα της ΚεντροαριστεράςΓια την ενότητα της Κεντροαριστεράς

ια την Ευρώπη του µέλλοντός µας

µε την Ελιά
Υ
Τ

Γ
ια µια Ελλάδα ισχυρή σε µια καλύτερη ΕυρώπηΓ

 6942-770370  anasto.takis@gmail.com

ια την Ευρώπη του µέλλοντός µας

µε την Ελιά
ποψήφιος ΕυρωβουλευτήςΥ

ΛΟΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣΤΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥ

ια µια Ελλάδα ισχυρή σε µια καλύτερη Ευρώπη

 anasto.takis@gmail.com

Αδειούχος Ηλεκτρολόγος 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΛΥΣΕΙΣΛΥΣΕΙΣ
ηλεκτρολογικές  ηλεκτρολογικές  

ΑΚ Τηλ.: 27610 25203 
Κιν.: 6945 934894

Χριστιανουπόλεως 17, Κυπαρισσία 

αποκωδικοποιητές 
8.30 - 13.00 και 18.00 - 21.00 (εκτός Τετάρτης απόγευµα και Σαββάτου)

εργαστήριο πυρηνικής ιατρικής

Ελένη Γ. Φωτεινάκη - Μέλλιου 
Αριστοδήµου 76, τηλ. 27210 92190 - 27210 88757

apikonisi.kalamatas@gmail.com

Λειτουργούν Τµήµατα:
Ραδιοανοσοαναλύσεων (Τµήµα RIA)
Σπινθηρογραφηµάτων / Spect γ-camera
Πυρηνικής Καρδιολογίας (Test κοπώσεως µε θάλλιο)
Προγεννητικού Ελέγχου
Χρωµατοσωµατικών Ανωµαλιών

Χειµερινό Ωράριο

Θερινό Ωράριο
8.30 - 13.00 και 17.00 - 20.00 (εκτός Τετάρτης απόγευµα και Σαββάτου)

apikonisi.kalamatas@gmail.com

ργαστήριο πυρηνικής ιατρικήςε

Ελένη Γ. Φωτεινάκη - Μέλλιου 

µήµατα:Λειτουργούν ΤΛειτουργούν Τµήµατα:

Αριστοδήµου 76, τηλ. 27210 92190 - 27210 88757
apikonisi.kalamatas@gmail.com

ργαστήριο πυρηνικής ιατρικής

Ελένη Γ. Φωτεινάκη - Μέλλιου 
Αριστοδήµου 76, τηλ. 27210 92190 - 27210 88757

ρινό Ωράριο
(εκτός Τ

ρινό Ωράριο

ρινό Ωράριορινό Ωράριο
(εκτός Τ8.30 - 13.00 και 18.00 - 21.00 

8.30 - 13.00 και 17.00 - 20.00 
Θε

ΧειµεΧειµε

Χρωµατοσωµατικών Ανωµαλιών
Προγεννητικού Ελέγχου
Πυρηνικής Καρδιολογίας (Test κοπώσεως µε θάλλιο)
Σπινθηρογραφηµάτων / Spect γ-camera

µήµα RIA)Ραδιοανοσοαναλύσεων (ΤΡαδιοανοσοαναλύσεων (Τµήµα RIA)

ετάρτης απόγευµα και Σαββάτου)

ετάρτης απόγευµα και Σαββάτου)(εκτός Τ(εκτός Τετάρτης απόγευµα και Σαββάτου)

(εκτός Τ

Χρωµατοσωµατικών Ανωµαλιών

Πυρηνικής Καρδιολογίας (Test κοπώσεως µε θάλλιο)
Σπινθηρογραφηµάτων / Spect γ-camera

µήµα RIA)

84 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 27 54 22 13 72 5 34
85 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 30 20 45 24 15 52 11 27
86 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 31 27 49 21 17 77 6 19
87 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 23 51 28 6 60 9 25
88 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 38 20 34 31 15 72 9 35
89 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 27 52 35 7 60 10 27
90 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 29 25 56 15 17 54 11 26
91 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 30 20 60 24 12 73 10 26
92 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 27 52 15 10 50 9 34
93 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 22 16 61 19 14 63 7 20
94 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 18 56 25 9 68 16 23
95 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 31 32 51 30 17 70 13 30
96 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 18 69 31 21 74 14 30
97 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 16 60 26 13 67 11 26
98 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 26 54 29 10 64 11 34
99 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 12 25 52 27 8 74 12 32

100 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 12 39 25 9 74 9 34
101 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 16 23 33 27 15 56 15 43
102 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 19 54 29 13 62 22 25
103 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 16 49 22 11 58 10 29
104 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 21 48 31 12 90 7 33
105 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 25 56 22 14 74 9 22
106 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 29 15 66 27 9 52 12 32
107 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 23 54 21 8 59 10 32
108 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 14 19 47 36 11 68 12 31
109 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 31 47 14 15 53 11 36
110 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 22 62 24 12 72 8 25
111 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 21 58 13 22 59 9 28
112 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 19 54 23 11 68 18 30
113 3o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 39 27 39 20 15 75 13 20
114 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 30 61 24 21 96 11 42
115 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 16 67 22 10 93 15 38
116 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 38 30 64 23 14 89 9 43
117 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 33 26 65 21 12 83 8 29
118 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 27 62 28 7 87 8 24
119 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 25 67 20 14 74 13 27
120 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 26 61 24 12 85 8 37
121 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 32 26 55 22 13 57 11 33
122 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 12 60 17 16 87 10 52
123 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 34 38 56 17 10 82 14 17
124 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 23 64 36 15 81 15 35
125 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 32 56 39 19 75 8 28
126 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 22 22 74 25 10 81 7 36
127 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 36 24 66 21 6 91 8 29
128 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 40 25 57 21 11 84 12 27
129 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 30 48 35 11 64 7 20
130 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 34 30 57 32 14 64 11 32
131 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 30 40 32 25 77 14 36
132 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 23 61 26 17 74 18 34
133 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 33 32 72 29 12 73 13 47
134 4o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 25 45 24 15 86 19 37
135 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 25 68 28 16 68 7 39
136 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 34 31 64 25 22 83 13 24
137 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 27 69 25 24 79 16 35
138 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 19 19 75 19 14 66 13 35
139 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 23 25 45 24 15 86 19 37
140 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 21 56 29 15 69 18 23
141 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 18 21 41 22 17 62 12 47
142 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 22 55 39 12 71 9 39
143 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 18 56 25 13 83 18 25
144 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 23 50 33 9 72 16 26
145 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 32 26 62 22 16 67 17 25
146 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 24 61 20 15 65 12 37
147 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 24 33 50 15 19 84 11 20
148 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 31 68 22 12 87 12 31
149 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 33 52 24 8 82 8 24
150 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 32 59 23 13 62 9 27
151 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 29 20 63 28 12 88 10 24
152 5o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 36 57 29 15 67 7 46
153 6Ο Εκλ Διαμ Αλαγονίας 23 7 31 22 5 38 1 20
154 6Ο Εκλ Διαμ Αλαγονίας 28 17 23 10 1 31 4 7
155 7Ο Εκλ Διαμ Αντικαλάμου 17 21 24 29 8 48 7 48
156 8ο Εκλ Διαμ Αρτεμισίας 54 15 43 9 8 49 7 25
157 9ο Εκλ Διαμ Ασπροχώματος 20 31 45 29 13 123 7 22
158 9ο Εκλ Διαμ Ασπροχώματος 12 17 38 43 15 135 9 37
159 10Ο Εκλ Διαμ Βέργας 18 63 45 57 12 120 10 55
160 10ο Εκλ Διαμ Βέργας 17 76 49 50 10 138 12 53
161 11ο Εκλ Διαμ Ελαιοχωρίου 7 31 32 28 22 157 8 42
162 12ο  Εκλ Διαμ Καρβελίου 7 7 25 9 0 44 0 30
163 13ο Εκλ Διαμ Λαδά 3 9 15 4 6 26 5 48
164 14ο Εκλ Διαμ Λαιϊκων 22 19 51 19 34 87 6 20
165 14ο Εκλ Διαμ Λαιϊκων 14 18 37 36 24 88 7 15
166 15ο Εκλ Διαμ Μικράς Μαντινείας 10 23 54 33 12 89 5 43
167 16ο Εκλ Διαμ Νεδούσης 24 16 45 10 5 75 2 7
168 17ο Εκλ Διαμ Πηγών 9 5 22 9 4 29 3 9
169 18ο Εκλ Διαμ Σπερχογείας 16 39 59 29 48 102 10 21
170 18ο Εκλ Διαμ Σπερχογείας 7 20 41 23 23 93 9 27
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ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
1 1ο Εκλ Διαμ Κάμπου Δήμου 9 22 43 25 6 81 5 24
2 1ο Εκλ Διαμ Κάμπου Δήμου 10 18 61 25 6 81 7 12
3 2ο Εκλ Διαμ Αβίας Δήμου 17 14 45 29 15 160 4 38
4 3ο Εκλ Διαμ Αλτομιρών Δήμου 4 0 8 3 2 32 0 6
5 4ο Εκλ Διαμ Δολών Δήμου             11 23 47 31 10 139 10 14
6 5ο Εκλ Διαμ Κέντρου Δήμου 6 25 19 22 7 91 4 15
7 6ο Εκλ Διαμ Πηγαδίων Δήμου 7 11 22 40 3 36 5 6
8 7ο Εκλ Διαμ Σταυροπηγίου Δήμου 81 31 63 45 16 127 5 7
9 8ο Εκλ Διαμ Σωτηριανίκων Δήμου 11 11 38 15 7 78 3 33

10 1ο Εκλ Διαμ Καρδαμύλης Δήμου 29 14 37 15 9 130 7 20
11 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Νικολάου Δήμου 13 35 70 28 6 134 5 8
12 3ο Εκλ Διαμ Αγίου Νίκωνος Δήμου 9 15 9 8 1 36 3 0
13 4ο Εκλ Διαμ Εξωχωρίου Δήμου 52 11 53 8 7 72 3 14
14 5ο Εκλ Διαμ Θαλαμών Δήμου 5 28 11 14 5 46 1 10
15 6o Εκλ Διαμ Καστανέας Δήμου 4 2 59 11 1 82 1 8
16 7ο Εκλ Διαμ Καρυοβουνίου Δήμου 0 2 5 2 0 36 3 1
17 8ο Εκλ Διαμ Λαγκάδας Δήμου 4 13 35 10 3 49 0 3
18 9ο Εκλ Διαμ Μηλέας Δήμου 7 13 14 8 2 137 2 5
19 10ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου Δήμου 7 13 14 8 2 137 2 5
20 10ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου Δήμου 12 8 30 20 12 173 6 5
21 11ο Εκλ Διαμ Νομιτσή Δήμου 9 48 33 5 5 30 0 1
22 12ο Εκλ Διαμ Πλάτσης Δήμου 11 16 18 9 7 114 4 18
23 13ο Εκλ Διαμ Προαστίου Δήμου 33 16 34 21 2 118 8 41
24 14ο Εκλ Διαμ Προσηλίου Δήμου 4 13 21 10 4 65 3 5
25 15ο Εκλ Διαμ Πύργου Δήμου 12 1 44 1 1 11 3 1
26 16ο Εκλ Διαμ Ριγκλίων Δήμου 4 10 56 8 2 34 0 7
27 17ο Εκλ Διαμ Σαϊδόνας Δήμου 52 0 11 0 2 16 1 3
28 18ο Εκλ Διαμ Τραχήλας Δήμου 4 5 10 1 2 27 1 7
29 19ο Εκλ Διαμ Τσερίων Δήμου 27 5 10 16 1 61 3 2

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
30 1ο Εκλ Διαμ Άριος 5 9 30 20 3 109 9 19
31 1ο Εκλ Διαμ Άριος 5 9 37 39 7 92 9 20
32 1ο Εκλ Διαμ Άριος 12 12 25 31 4 56 10 45
33 2ο Εκλ Διαμ Αλωνίων 12 1 35 13 3 54 3 7
34 3ο Εκλ Διαμ Άμμου 3 15 29 29 2 33 2 50
35 4ο Εκλ Διαμ Ανεμομύλου 5 7 19 6 2 32 3 26
36 5ο Εκλ Διαμ Αριοχωρίου 12 13 47 27 6 122 11 14
37 6ο Εκλ Διαμ Ασπροπουλιάς 8 6 10 18 0 52 1 7
38 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 6 4 24 26 20 190 3 9
39 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 9 13 35 20 28 158 3 8
40 1ο Εκλ Διαμ Αρφαρών 15 10 28 34 20 154 4 27
41 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Φλώρου 13 8 14 18 5 98 6 26
42 3ο Εκλ Διαμ Αγρίλου 12 7 26 11 4 73 5 0
43 4ο Εκλ Διαμ Βελανιδιάς 5 4 10 12 5 80 0 3
44 5ο Εκλ Διαμ Βρομόβρυσης 2 3 12 9 7 110 3 10
45 6ο Εκλ Διαμ Πηδήματος 21 11 57 21 9 84 4 6
46 7ο Εκλ Διαμ Πλατέος 18 7 25 9 3 71 5 22
47 7ο Εκλ Διαμ Πλατέος 8 6 23 22 8 100 4 13
48 8ο Εκλ Διαμ Σταματινού 5 2 28 4 11 78 1 2
49 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 30 31 65 38 2 54 11 15
50 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 20 25 54 38 4 66 9 23
51 1ο Εκλ Διαμ Θουρίας 20 29 72 38 9 71 7 9
52 2ο Εκλ Διαμ Αιθαίας 20 17 41 34 8 52 7 26
53 3ο Εκλ Διαμ Αμφείας 15 26 26 37 4 132 5 29
54 3ο Εκλ Διαμ Αμφείας 5 12 27 44 2 105 11 40
55 4ο Εκλ Διαμ ΄Ανθειας 11 21 15 31 2 61 2 17
56 4ο Εκλ Διαμ ΄Ανθειας 17 13 38 32 7 43 4 27
57 5ο Εκλ Διαμ Μικρομάνης 37 19 53 22 7 47 3 28
58 5ο Εκλ Διαμ. Μικρομάνης  20 26 66 18 13 58 2 31
59 6ο Εκλ Διαμ Πολιανής 52 15 26 9 2 106 6 12
60 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 23 66 38 13 70 10 30
61 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 20 58 24 14 62 10 26
62 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 20 43 22 7 72 9 34
63 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 24 57 27 7 53 9 22
64 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 25 31 47 24 6 62 9 24
65 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 22 20 61 30 11 62 10 44
66 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 22 55 16 19 73 14 33
67 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 32 28 55 36 16 80 14 21
68 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 18 47 47 37 21 55 7 28
69 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 24 60 23 8 84 18 41
70 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 41 18 59 30 17 73 14 32
71 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 24 55 32 10 95 3 34
72 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 27 40 64 31 8 77 7 39
73 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 18 21 50 20 14 91 11 31
74 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 22 46 74 29 15 71 11 35
75 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 26 21 71 21 14 97 11 31
76 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 26 53 33 15 59 7 29
77 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 21 25 73 32 20 73 11 25
78 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 36 30 50 35 14 87 9 35
79 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 32 15 50 37 17 76 15 33
80 1o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 22 63 22 18 84 8 17
81 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 28 28 49 24 16 87 3 38
82 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 20 32 71 30 17 75 10 26
83 2o Εκλ Διαμ Καλαμάτας 32 23 67 26 6 69 6 16
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Xρηµατοδότηση 
µέσω του προγράµµατος
«Εξοικονοµώ κατ' οίκον»

Επισκεφθείτε µας &  δείτε ιδέες για το σπίτι σας,
που θα καλύψουν κάθε σας ανάγκη 

Νέα έκθεση 
EUROPA CLUB 
στη Μεσσηνία 

Νέα έκθεση 
EUROPA CLUB 
στη Μεσσηνία 

Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση 

   

Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση Νέα έκθεση 
EUROPEUROPEUROPEUROPA CLUB A CLUB A CLUB A CLUB A CLUB A CLUB 
στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία στη Μεσσηνία 
EUROPEUROPEUROPA CLUB EUROPA CLUB 

 

A CLUB 
στη Μεσσηνία 
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ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
171 1ο Εκλ Διαμ Αδριανής 8 21 53 13 10 44 5 24
172 2ο Εκλ Διαμ Λογγάς 22 59 78 16 12 72 8 21
173 2ο Εκλ Διαμ Λογγάς 16 79 82 14 6 80 12 22
174 3ο Εκλ Διαμ Μηλίτσης 8 4 52 11 4 63 3 57
175 4ο  Εκλ Διαμ Νέας Κορώνης 21 37 45 25 6 76 5 23
176 5ο Εκλ Διαμ Χράνων 5 17 12 19 5 93 5 14
177 5ο Εκλ Διαμ Χράνων 5 15 29 25 4 84 4 17
178 1ο Εκλ Διαμ Ανδρούσας 10 19 33 23 13 146 3 14
179 1ο Εκλ Διαμ Ανδρούσας 12 9 41 27 22 117 2 22
180 1ο  Εκλ Διαμ Ανδρούσας 5 11 6 21 1 45 9 17
181 2ο Εκλ Διαμ Αγριλιάς 2 4 19 1 2 76 2 4
182 3ο Εκλ Διαμ Αμφιθέας 13 19 49 38 5 80 2 108
183 4ο Εκλ Διαμ Ελληνοεκκλησιάς 47 37 33 20 3 83 3 15
184 5ο Εκλ Διαμ Εύας 4 23 12 42 3 51 2 43
185 5ο Εκλ Διαμ Εύας 6 16 19 38 3 56 2 30
186 6ο Εκλ Διαμ Καλαμαρά 8 4 10 11 4 46 1 24
187 7ο  Εκλ ΔιαμΚαλογερόρραχης 1 28 29 21 4 62 0 27
188 8ο  Εκλ ΔιαμΜαγγανιακού 18 0 19 21 10 64 3 31
189 9ο Εκλ Διαμ Πολυλόφου 3 0 14 12 2 67 0 25
190 1ο  Εκλ Διαμ Αριστομένους 23 19 39 18 2 94 8 22
191 1ο  Εκλ Διαμ Αριστομένους 9 16 32 8 8 62 3 6
192 2ο Εκλ Διαμ Βουταίνης 6 10 61 2 4 34 2 9
193 3ο Εκλ Διαμ Διοδίων 9 7 20 30 6 110 6 27
194 4ο Εκλ Διαμ Κεφαλοβρύσου 5 2 16 13 1 69 1 16
195 5ο Εκλ Διαμ Κουτήφαρι 10 1 31 9 4 53 1 4
196 6ο Εκλ Διαμ Μάνεση 16 26 84 31 5 111 7 41
197 7ο  Εκλ Διαμ Πελεκανάδας 23 9 47 14 3 80 0 10
198 8ο Εκλ Διαμ Πλατανόβρυσης 7 2 27 3 5 24 2 0
199 9ο   Εκλ Διαμ Πουλιτσίου 4 3 7 9 2 47 1 1
200 10ο Εκλ Διαμ Στέρνας 13 5 39 16 11 58 3 23
201 10ο Εκλ Διαμ Στέρνας 17 5 43 9 16 37 3 6
202 11ο  Εκλ Διαμ Στρεφίου 11 11 33 9 9 83 3 23
203 11ο  Εκλ Διαμ Στρεφίου 26 15 26 4 6 100 6 24
204 1ο Εκλ Διαμ Χατζή 12 8 33 27 11 68 8 13
205 1ο Εκλ Διαμ Χατζή 12 9 47 42 12 47 9 25
206 2ο Εκλ Διαμ Βλασίου 36 5 18 8 0 41 2 5
207 3ο Εκλ Διαμ Κουρτακίου 9 8 11 15 1 60 2 3
208 4ο Εκλ Διαμ Μηλιωτίου  3 5 15 5 1 88 1 9
209 5ο Εκλ Διαμ Πετριτσίου 17 14 44 16 9 39 7 31
210 6ο Εκλ Διαμ Χαραυγής 16 14 44 19 8 77 2 7
211 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 14 16 59 11 3 96 3 28
212 1ο  Εκλ Διαμ Βαλύρας 12 19 35 9 5 80 3 34
213 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 15 15 37 4 3 74 0 32
214 2ο Εκλ Διαμ Αριστοδημείου 27 17 27 15 7 80 6 23
215 3ο Εκλ Διαμ Αρσινόης 13 6 34 8 11 70 2 13
216 4ο Εκλ Διαμ Ζερμπισίων 19 4 14 4 2 73 3 13
217 5ο  Εκλ Διαμ Κεφαλινού 9 4 7 10 5 80 0 3
218 6ο Εκλ Διαμ Λαμπαίνης 13 14 36 10 4 100 2 12
219 7ο Εκλ Διαμ Αρχαίας Μεσσήνης 5 12 30 29 4 113 4 13
220 8ο Εκλ Διαμ Ρευματιάς  35 0 3 1 0 24 0 7
221 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 18 11 51 15 15 107 8 31
222 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 30 17 39 28 25 91 14 49
223 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 19 13 45 34 16 113 9 27
224 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 27 20 47 35 14 75 3 29
225 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 22 32 36 21 12 107 7 24
226 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 16 39 35 24 16 111 9 34
227 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 22 14 42 24 17 89 14 46
228 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 27 17 40 27 10 121 6 27
229 1ο Εκλ Διαμ Βαλύρας 29 8 52 18 14 98 7 29
230 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 19 14 36 30 26 102 6 39
231 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 18 19 41 41 20 91 5 21
232 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 25 16 56 24 9 94 8 37
233 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 14 14 48 28 14 104 5 33
234 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 22 16 29 27 10 113 3 34
235 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 17 21 40 40 16 117 3 50
236 1ο Εκλ Διαμ Μεσσήνης 37 16 42 29 13 113 5 47
237 2ο Εκλ Διαμ Αβραμιού 41 15 47 18 5 102 4 15
238 2ο Εκλ Διαμ Αβραμιού 19 8 36 18 0 104 7 16
239 3ο Εκλ Διαμ Αναλήψεως 5 9 54 60 3 84 3 49
240 4ο   Εκλ Διαμ Βελίκας 6 17 71 59 2 110 3 24
241 5ο  Εκλ Διαμ Καρτερολίου 13 2 13 12 3 51 4 62
242 5ο Εκλ Διαμ Καρτερολίου 12 2 17 13 2 49 0 57
243 6ο Εκλ Διαμ Λευκοχώρας 39 2 29 17 3 58 5 55
244 7ο Εκλ Διαμ Λυκοτράφου 14 14 36 29 9 109 7 23
245 8ο   Εκλ Διαμ Μαδένης 15 7 15 16 4 31 3 16
246 9ο   Εκλ Διαμ Μαυρομ. Παμίσου 51 2 35 23 6 71 3 23
247 10ο Εκλ Διαμ Νεοχ. Αριστομένους 21 4 13 18 2 88 3 6
248 11ο Εκλ Διαμ Πιλαλίστρας 26 5 13 14 7 40 1 27
249 12ο Εκλ Διαμ Πιπερίτσας 9 9 25 23 2 38 3 25
250 13ο Εκλ Διαμ Σπιταλίου 6 3 21 2 7 54 2 27
251 14ο Εκλ Διαμ Τριόδου 6 9 12 12 3 52 3 70
252 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 48 18 28 20 17 104 2 32
253 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 39 13 28 29 17 79 11 36

254 1ο Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 23 18 38 21 19 89 6 46
255 1ο   Εκλ Διαμ Πεταλιδίου 19 15 25 26 12 86 10 30
256 2ο Εκλ Διαμ Αχλαδοχωρίου 45 13 36 26 15 103 11 11
257 3ο Εκλ Διαμ Δάρα 75 27 81 33 12 117 6 44
258 4ο Εκλ Διαμ Δροσιάς 10 9 4 15 5 53 1 6
259 5ο  Εκλ Διαμ Καλοχωρίου 19 3 21 8 3 31 2 29
260 6ο Εκλ Διαμ Καρποφόρων 13 46 32 28 9 94 8 15
261 7ο Εκλ Διαμ Καστανίων 8 1 31 9 3 22 0 16
262 8ο Εκλ Διαμ Κοκκίνου 17 8 23 2 0 49 1 20
263 9ο Εκλ Διαμ Λυκίσσης 14 6 12 11 0 41 1 26
264 10ο Εκλ Διαμ Μαθίας 7 0 17 22 6 54 5 13
265 11ο Εκλ Διαμ Νερομύλου 64 15 37 16 6 115 6 28
266 12ο Εκλ Διαμ Πανιπερίου 21 23 40 32 8 100 8 49
267 1ο Εκλ Διαμ Τρικόρφου 24 6 41 15 3 82 1 9
268 1ο Εκλ Διαμ Τρικόρφου 17 8 33 25 7 63 3 4
269 2ο Εκλ Διαμ Δραϊνας 5 0 17 11 1 35 2 3
270 3ο Εκλ Διαμ Κλήματος 34 1 8 6 3 40 0 5
271 4ο  Εκλ Διαμ Κορομηλέας 9 15 34 1 0 34 2 33
272 5ο Εκλ Διαμ Παλαιοκάστρου 0 3 57 8 0 36 0 17

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ
273 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 28 22 15 32 4 59 6 28
274 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 21 18 17 12 5 87 10 12
275 1ο Εκλ Διαμ Διαβολιτσίου 10 18 32 35 2 68 7 34
276 2ο Εκλ Διαμ Αγριλοβούνου 9 7 6 8 1 34 3 19
277 3ο  Εκλ Διαμ Άνω Μέλπειας 31 5 7 9 1 39 0 11
278 4ο Εκλ Διαμ Δασοχωρίου 17 1 4 4 0 12 0 0
279 5ο  Εκλ Διαμ Δεσύλλα 12 9 17 17 11 72 3 87
280 6ο Εκλ Διαμ Ηλέκτρας 6 1 19 10 2 38 3 15
281 7ο Εκλ Διαμ Καρνασίου 19 13 16 9 2 57 3 24
282 8ο   Εκλ Διαμ Κάτω Μέλπειας 5 1 16 17 8 87 2 9
283 8ο   Εκλ Διαμ Κάτω Μέλπειας 7 7 3 6 1 54 2 21
284 9ο Εκλ Διαμ Κεντρικού 3 22 6 12 1 31 5 14
285 10ο Εκλ Διαμ Κωνσταντίνων 12 24 14 17 5 49 5 15
286 11ο Εκλ Διαμ Μάλτας 2 18 11 11 2 7 0 28
287 12ο Εκλ Διαμ Μάνδρας 6 0 10 7 9 29 1 14
288 13ο Εκλ Διαμ Μαντζαρίου 7 25 32 5 2 27 2 6
289 14ο Εκλ Διαμ Παραπουγκίου 10 0 9 13 19 15 1 11
290 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 11 3 13 26 0 50 2 65
291 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 4 7 12 15 3 53 3 75
292 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 1 2 20 7 4 49 1 34
293 1ο Εκλ Διαμ Δωρίου 6 9 23 11 1 51 3 59
294 2ο Εκλ Διαμ Άνω Δωρίου 0 0 8 2 0 65 1 1
295 3ο Εκλ Διαμ Βασιλικού 31 18 17 39 1 44 4 113
296 4ο Εκλ Διαμ Κόκλας 55 2 17 16 3 71 4 93
297 5ο Εκλ Διαμ Κούβελα 1 15 5 9 0 62 1 6
298 6ο Εκλ Διαμ Μάλθης 23 1 3 3 1 19 0 41
299 7ο Εκλ Διαμ Χαλκιά 2 2 2 4 0 9 0 19
300 8ο  Εκλ Διαμ Χρυσοχωρίου 1 2 2 10 1 71 2 18
301 9ο Εκλ Διαμ Ψαρίου 9 15 18 21 1 57 4 39
302 9ο Εκλ Διαμ Ψαρίου 4 1 26 13 3 62 3 24
303 1ο Εκλ Διαμ Νέδας 1 1 9 2 0 40 1 2
304 2ο Εκλ Διαμ Αγίου Σώστη 0 2 4 12 1 39 0 2
305 3ο Εκλ Διαμ Αμπελιώνας 1 0 3 1 0 24 0 0
306 4ο Εκλ Διαμ Κακαλετρίου 0 6 5 10 0 52 2 7
307 5ο Εκλ Διαμ Πέτρας 25 0 0 0 0 3 0 0
308 6ο Εκλ Διαμ Σκληρού 0 3 18 5 1 30 1 12
309 7ο Εκλ Διαμ Στασίμου 0 2 9 2 13 30 1 15
310 8ο Εκλ Διαμ Συρρίζου 2 0 11 5 0 48 2 6
311 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 10 14 41 29 3 111 6 47
312 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 7 12 39 29 5 99 2 39
313 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 14 18 19 23 4 94 3 54
314 1ο Εκλ Διαμ Μελιγαλά 20 23 35 21 5 82 8 43
315 2ο Εκλ Διαμ Ανθούσας 9 9 11 7 3 45 0 23
316 3ο Εκλ Διαμ Ζευγολατείου 7 4 26 11 7 19 4 44
317 3ο Εκλ Διαμ Ζευγολατείου 9 7 21 14 1 56 7 40
318 4ο Εκλ Διαμ Καλλιρρόης 26 18 18 4 3 11 1 144
319 5ο Εκλ Διαμ Μαγούλας 4 6 25 22 0 29 2 16
320 6ο Εκλ Διαμ Μίλα 18 6 24 10 1 16 0 15
321 7ο Εκλ Διαμ Νεοχωρίου Ιθώμης 41 10 50 11 2 101 0 61
322 8ο Εκλ Διαμ Πολίχνης 6 6 35 15 4 18 4 53
323 9ο Εκλ Διαμ Σκάλας 14 8 37 23 3 72 5 49
324 9ο Εκλ Διαμ Σκάλας 26 11 19 18 8 49 3 42
325 10ο Εκλ Διαμ Στενυκλάρου 6 2 7 8 1 19 0 3
326 11ο Εκλ Διαμ Τσουκαλαιίκων 12 4 23 22 8 105 2 21
327 1ο Εκλ Διαμ Μερόπης 24 13 32 37 6 102 3 40
328 1ο Εκλ Διαμ Μερόπης 9 15 37 32 4 94 10 20
329 2ο Εκλ Διαμ Ανδανίας 7 12 13 15 4 18 1 20
330 3ο Εκλ Διαμ Καλυβίων 9 5 8 23 1 20 1 10
331 4ο Εκλ Διαμ Κατσαρού 8 5 15 31 5 77 6 12
332 4ο Εκλ Διαμ Κατσαρού 7 9 13 17 7 84 2 28
333 5ο Εκλ Διαμ Λουτρού 7 30 4 10 1 53 1 12
334 6ο Εκλ Διαμ Οιχαλίας 15 10 17 14 4 45 4 23
335 6ο Εκλ Διαμ Οιχαλίας 21 17 24 11 6 26 2 24
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336 7ο Εκλ Διαμ Πεύκου 0 6 13 12 0 68 0 10
337 8ο Εκλ Διαμ Σιάμου 14 8 12 5 2 59 1 24
338 9ο Εκλ Διαμ Σολακίου 5 1 13 10 4 52 3 26
339 10ο Εκλ Διαμ Φίλια 11 11 27 19 2 71 5 32

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ
340 1ο  Εκλ Διαμ Ακριτοχωρίου 15 7 34 8 4 70 1 20
341 2ο Εκλ Διαμ Βασιλιτσίου 21 12 38 9 15 95 3 37
342 2ο Εκλ Διαμ Βασιλιτσίου 31 11 42 1 11 61 4 18
343 3ο Εκλ Διαμ Βουναρίων 9 16 23 5 1 59 5 16
344 4ο Εκλ Διαμ Καπλανίου 9 11 40 8 8 49 4 29
345 5ο Εκλ Διαμ Κόμπων 8 0 15 5 1 36 2 6
346 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 16 9 58 24 2 65 7 19
347 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 20 10 58 25 3 69 2 19
348 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 19 11 42 12 6 72 7 20
349 6ο Εκλ Διαμ Κορώνης 14 9 66 27 3 65 13 9
350 7ο Εκλ Διαμ Υαμείας 8 5 18 7 11 26 6 8
351 8ο Εκλ Διαμ Φαλάνθης 12 9 73 8 10 63 3 26
352 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 11 6 52 7 3 79 2 16
353 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 16 12 51 9 2 59 4 11
354 9ο Εκλ Διαμ Χαρακοπίου 12 7 43 9 7 61 4 14
355 10ο Εκλ Διαμ Χρυσοκελλαριάς 11 10 22 17 3 115 4 13
356 10ο Εκλ Διαμ Χρυσοκελλαριάς 18 9 42 22 3 115 2 9
357 1ο Εκλ Διαμ Ευαγγελισμού 8 1 13 19 0 30 1 3
358 1ο Εκλ Διαμ Ευαγγελισμού 9 8 17 23 15 41 0 6
359 2ο Εκλ Διαμ Καινούργιου Χωριού 11 5 7 0 3 11 1 7
360 3ο Εκλ Διαμ Λαχανάδας 34 2 9 4 3 31 1 10
361 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 25 19 16 13 8 51 0 8
362 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 20 16 20 14 2 53 8 8
363 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 36 14 30 19 5 72 5 16
364 4ο Εκλ Διαμ Μεθώνης 16 25 19 14 11 70 4 15
365 5ο Εκλ Διαμ Φοινίκης 19 8 19 4 1 25 2 7
366 6ο Εκλ Διαμ Φοινικούντας 13 3 30 7 43 58 3 12
367 6ο Εκλ Διαμ Φοινικούντας 14 12 16 13 26 60 2 20
368 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 16 11 55 40 11 112 7 15
369 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 20 5 58 23 5 93 8 10
370 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 9 12 54 32 4 99 6 13
371 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 22 4 66 23 6 90 2 19
372 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 17 5 54 28 5 94 2 7
373 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 23 7 48 33 7 76 3 28
374 1ο Εκλ Διαμ Χώρας 13 13 56 31 2 84 5 11
375 2ο   Εκλ Διαμ Αμπελοφύτου 46 3 41 15 5 73 4 28
376 3ο Εκλ Διαμ Κορυφασίου 12 22 12 9 1 35 0 47
377 3ο Εκλ Διαμ Κορυφασίου 19 16 24 8 2 44 3 78
378 4ο Εκλ Διαμ Μεταξάδας 0 2 37 9 4 39 3 9
379 5ο Εκλ Διαμ Μυρσινοχωρίου 6 10 14 26 0 37 0 4
380 6ο Εκλ Διαμ Παλαιού Λουτρού 0 3 7 3 3 14 2 0
381 7ο Εκλ Διαμ Ρωμανού 18 21 34 19 3 95 3 4
382 8ο Εκλ Διαμ Φλεσιάδος 3 1 12 5 0 16 1 0
383 1ο Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 8 5 60 14 4 91 2 24
384 1ο Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 4 2 38 17 12 101 1 16
385 1ο   Εκλ Διαμ Βλαχοπούλου 5 3 44 32 16 90 3 28
386 2ο Εκλ Διαμ Μανιακίου 2 3 0 14 1 50 3 4
387 3ο Εκλ Διαμ Μαργελίου 1 0 8 0 0 21 1 0
388 4ο Εκλ Διαμ Μεταμορφώσεως 7 7 39 60 2 57 5 21
389 5ο Εκλ Διαμ Παπαφλέσσα 2 2 16 3 0 27 0 5
390 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 30 11 22 18 18 106 4 29
391 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 30 8 22 13 18 71 5 21
392 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 32 15 21 20 15 102 6 16
393 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 35 14 25 17 4 77 5 15
394 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 35 14 16 18 17 103 8 11
395 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 32 8 25 11 15 82 10 14
396 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 11 22 17 8 1 29 1 3
397 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 5 9 12 5 9 14 0 5
398 1ο Εκλ Διαμ Πύλου 2 4 5 1 16 30 1 2
399 2ο Εκλ Διαμ Αμπελοκήπων 2 9 13 1 1 51 2 15
400 3ο Εκλ Διαμ Γλυφάδας 39 11 14 6 40 30 2 28
401 4ο Εκλ Διαμ Ικλαίνης 33 16 28 18 8 38 9 30
402 5ο Εκλ Διαμ Καλλιθέας 13 10 28 18 1 66 5 50
403 5ο Εκλ Διαμ Καλλιθέας 18 8 33 9 2 116 11 49
404 6ο Εκλ Διαμ Κυνηγού 33 11 55 8 22 103 6 18
405 7ο Εκλ Διαμ Μεσοχωρίου 19 10 14 15 17 52 0 16
406 8ο Εκλ Διαμ Παππουλίων 12 10 16 16 10 55 1 29
407 9ο Εκλ Διαμ Πηδάσου 18 5 4 1 10 22 6 15
408 10ο Εκλ Διαμ Πύλας 14 28 5 10 1 49 0 30
409 11ο Εκλ Διαμ Χωματάδας 21 1 27 16 29 50 1 33
410 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 42 16 20 10 8 67 7 9
411 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 57 12 18 14 5 63 5 11
412 1ο Εκλ Διαμ Χανδρινού 40 4 29 13 4 74 5 18
413 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 14 5 19 3 11 36 3 9
414 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 10 16 24 18 6 70 4 4
415 2ο Εκλ Διαμ Κουκουνάρας 4 7 17 17 1 98 3 2
416 3ο Εκλ Διαμ Κρεμμυδίων 11 9 39 21 7 86 3 23
417 3ο Εκλ Διαμ Κρεμμυδίων 20 28 39 19 5 83 2 19
418 4ο Εκλ Διαμ Μεσοποτάμου 45 24 38 13 11 54 1 18
419 5ο Εκλ Διαμ Σουληναρίου 11 36 9 14 2 49 5 14
420 5ο Εκλ Διαμ Σουληναρίου 9 36 24 5 9 45 3 31

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
421 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 4 6 10 10 7 80 4 55
422 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 15 3 17 14 6 83 1 42
423 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 11 5 10 12 17 84 2 47
424 1ο Εκλ Διαμ Κοπανακίου 10 1 19 17 7 70 1 21
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425 2ο Εκλ Διαμ Αγριλιάς 3 0 13 10 5 47 1 12
426 3ο Εκλ Διαμ Αετού 11 0 29 5 2 23 5 113
427 3ο Εκλ Διαμ Αετού 7 3 5 8 2 25 1 94
428 4ο Εκλ Διαμ Αρτικίου 0 2 2 4 3 25 2 11
429 5ο  Εκλ Διαμ Γλυκορριζίου 4 0 34 5 0 41 2 16
430 6ο Εκλ Διαμ Καμαρίου 7 3 8 14 2 26 1 7
431 7ο Εκλ Διαμ Κεφαλόβρυσης 0 1 20 6 6 46 1 18
432 8ο   Εκλ Διαμ Κρυονερίου 4 2 1 3 0 23 0 10
433 9ο Εκλ Διαμ Μοναστηρίου 5 0 9 6 1 33 2 10
434 10ο Εκλ Διαμ Πολυθέας 2 1 12 5 6 21 2 20
435 11ο Εκλ Διαμ  Σιτοχωρίου 1 0 5 2 1 21 0 1
436 1ο   Εκλ Διαμ Σιδηροκάστρου 6 2 34 10 5 102 1 28
437 2ο Εκλ Διαμ Αγαλιανής 7 10 50 11 2 87 4 4
438 3ο Εκλ Διαμ Αυλώνoς 11 1 69 2 6 50 3 18
439 4ο Εκλ Διαμ Βανάδας 3 2 0 4 0 56 0 1
440 5ο Εκλ Διαμ Ελαίας 8 6 52 10 2 86 1 24
441 6ο Εκλ Διαμ Καλιτσαίνης 0 0 6 18 0 27 0 0
442 7ο Εκλ Διαμ Καλού Νερού 15 8 33 37 3 80 1 34
443 7ο Εκλ Διαμ Καλού Νερού 21 1 37 22 6 82 4 40
444 8ο Εκλ Διαμ Καρυών 0 0 21 12 0 36 1 18
445 9ο Εκλ Διαμ Πλατανίων 14 1 16 20 4 86 2 3
446 10ο Εκλ Διαμ  Προδρόμου 1 0 17 0 0 15 0 3
447 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 19 16 43 44 12 103 2 26
448 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 15 26 25 48 8 97 10 22
449 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 21 8 43 35 5 91 11 19
450 1ο   Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 17 20 32 32 10 86 12 20
451 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 16 17 32 42 8 107 8 30
452 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 16 21 37 37 3 91 15 17
453 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 14 18 32 31 5 107 3 17
454 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 30 14 31 39 4 88 7 16
455 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 18 13 20 32 9 108 8 11
456 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 11 14 29 30 4 98 4 28
457 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 20 25 23 21 7 97 6 16
458 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 10 12 32 36 5 98 5 30
459 1ο Εκλ Διαμ Γαργαλιάνων 18 17 39 38 8 86 4 22
460 2ο Εκλ Διαμ Βάλτας 11 11 40 31 2 42 2 13
461 3ο Εκλ Διαμ Λεύκης 4 9 14 33 2 62 1 8
462 4ο Εκλ Διαμ Μαραθοπόλεως 11 9 29 42 8 159 5 36
463 5ο Εκλ Διαμ Μουζακίου 45 8 47 34 5 79 5 13
464 6ο Εκλ Διαμ Πύργου 22 34 35 45 7 100 5 16
465 6ο Εκλ Διαμ Πύργου 13 21 39 33 7 82 3 15
466 7ο Εκλ Διαμ Φλόκας 4 1 4 0 0 28 0 12
467 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 10 13 47 23 6 157 7 35
468 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 21 9 40 26 11 80 6 22
469 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 18 16 46 26 10 121 4 20
470 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 33 5 50 21 10 115 8 22
471 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 26 4 58 21 13 130 5 23
472 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 20 7 34 21 3 123 6 34
473 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 12 7 36 30 11 148 4 27
474 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 16 5 40 13 5 97 4 26
475 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 25 11 43 31 10 142 5 34
476 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 20 8 74 26 11 135 5 24
477 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 12 10 67 20 16 131 4 21
478 1ο Εκλ Διαμ Κυπαρισσίας 24 4 43 38 1 163 7 40
479 2ο Εκλ Διαμ Αρμενιών 15 4 29 18 1 108 7 77
480 3ο Εκλ Διαμ Βρυσών 0 4 21 29 4 57 2 14
481 4ο Εκλ Διαμ Μουριατάδας 7 6 12 5 1 55 2 3
482 5ο Εκλ Διαμ Μύρου 3 0 6 0 0 34 0 4
483 6ο Εκλ Διαμ Ξηροκάμπου 2 1 1 4 2 20 0 16
484 7ο Εκλ Διαμ Περδικονερίου 6 4 24 35 3 43 2 4
485 8ο Εκλ Διαμ Ραχών 3 2 32 8 6 15 2 77
486 9ο Εκλ Διαμ Σπηλιάς 1 2 22 17 6 88 6 13
487 9ο Εκλ Διαμ Σπηλιάς 7 1 13 12 7 84 5 17
488 10ο Εκλ Διαμ Στασιού 5 1 9 28 6 75 2 16
489 11ο Εκλ Διαμ Φαρακλάδας 7 3 3 5 3 130 0 41
490 1ο Εκλ Διαμ Ραπτοπούλου 2 8 16 20 2 28 1 11
491 2ο Εκλ Διαμ Καλογερεσίου 3 0 2 0 0 20 0 1
492 3ο Εκλ Διαμ Λαντζουνάτου 0 2 7 3 0 23 0 1
493 4ο Εκλ Διαμ Λυκουδεσίου 0 0 1 3 0 32 0 0
494 5ο Εκλ Διαμ Ροδιάς 4 0 19 5 2 52 1 2
495 6ο Εκλ Διαμ Σελλά 4 2 9 12 1 77 2 4
496 7ο Εκλ Διαμ Τριπύλας 0 0 7 2 0 11 0 1
497 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 16 0 27 13 2 63 4 46
498 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 17 4 21 29 2 50 4 43
499 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 18 5 38 8 10 89 4 41
500 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 14 2 29 15 3 56 9 37
501 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 9 0 35 12 7 83 5 35
502 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 13 3 20 13 7 64 4 22
503 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 20 9 30 13 3 58 5 44
504 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 10 4 34 13 2 79 5 52
505 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 8 11 43 12 5 57 7 35
506 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 18 5 27 22 7 62 3 48
507 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 31 5 30 10 4 65 7 31
508 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 21 4 28 13 11 50 12 36
509 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 26 3 37 12 2 73 9 36
510 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 21 12 32 9 5 79 6 51
511 1ο Εκλ Διαμ Φιλιατρών 20 5 29 14 5 86 7 42
512 2ο Εκλ Διαμ Εξοχικού 5 8 8 5 1 23 0 23
513 3ο Εκλ Διαμ Μάλης 2 7 0 11 1 19 0 15
514 4ο Εκλ Διαμ Πλάτης 1 2 9 10 0 45 3 10
515 5ο Εκλ Διαμ Χαλαζονίου 5 0 40 8 0 32 1 11
516 6ο Εκλ Διαμ Χριστιανούπολης 2 5 41 6 7 115 4 24
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Ορθοπαιδικός Χειρουργός
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